项目概况

<u>毛石镇毛石社区堡上组至孙家坡危桥改造建设项目</u>招标项目的潜在投标人应在<u>全国公共资源交易平台(贵州省•遵义市)</u>获取招标文件,并于<u>2025年08月07日 13时30分</u>(北京时间))前递交投标文件。

一、项目基本信息

项目编号:GZQT采2025-040

项目名称:毛石镇毛石社区堡上组至孙家坡危桥改造建设项目

采购方式:竞争性磋商

项目序列号: ZYB-20250723-000075-3

预算金额(元):795338.19元

采购需求: <u>毛石镇毛石社区堡上组至孙家坡危桥改造建设项目共布设中桥29m/1</u> 座 (2×11m 普通钢筋砼现浇空 心板+柱式墩、重力台、扩大基础),两端桥台引道顺接既有农村公路,长度约82m,同时完善路基防护、交通 安全设施等。

标项一

标项名称: 毛石镇毛石社区堡上组至孙家坡危桥改造建设项目

数量:项

预算金额(元):<u>795338.19</u>

最高限价(元):795338.19

保证金金额(元):0.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途:<u>毛石镇毛石社区堡上组至孙家坡危桥改造建设项目共布设中桥29m/1座(2×11m 普通钢筋砼现浇空心板+柱式墩、重力台、扩大基础),两端桥台引道顺接既有农村公路,长度约82m,同时完善路基防护、交通安全设施等。</u>

备注:

合同履约期限:合同签定后60日内完成

本项目(是/否)接受联合体投标:否

二、保证金相关信息

保证金收款单位:遵义市公共资源交易中心

保证金开户银行:交通银行遵义分行厦门路支行

保证金银行账号:5230615000735640001

保证金缴纳截止时间: 2025年08月07日 13时30分

三、公告发布媒体

采购公告发布媒体

四、申请人的资格要求

- 1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求: 供应商应为残疾人福利企业,供应商为节能产品、环境标志产品企业,供应商应为监狱企业,供应商为中小企业/小微企业
- 3. 本项目的特定资格要求: (1) 该项目专门面向中小企业采购,提供相应声明函;监狱企业、残疾人福利性

单位视为小微企业,提供相应证明材料。 (2) 供应商需具有公路工程施工总承包叁级及以上资质,并具有有效的安全生产许可证; (3) 项目经理资格要求: 拟派项目经理应当具备公路工程专业二级注册建造师资格,具有有效的安全生产考核合格证(B证),且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。

五、获取招标文件

时间: 2025年07月28日 09时00分至 2025年08月04日 17时00分

地点: 遵义市公共资源交易中心(遵义市新蒲新区播州大道东 100 米, 遵义市政务服务中心大楼9 楼)。全国公共资源交易平台(贵州省. 遵义市)网上办事系统(网址: http://111.122.63.26:88/TPBidder)或登录贵州省网上交易大厅后跳转到网上办事系统(贵州省网上交易大厅网址:

https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

方式:全国公共资源交易平台(贵州省.遵义市)网上办事系统下载(网上办事系统网址:

http://111.122.63.26:88/TPBidder) 或登录贵州省网上交易大厅后跳转到网上办事系统下载(贵州省网上交易大厅网址: https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

售价: 0元人民币(含电子文档)

六、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2025年08月07日 13时30分00秒

投标地点(网址): <u>遵义市公共资源交易中心(遵义市新蒲新区播州大道东 100 米, 遵义市政务服务中心大楼 9 楼)。全国公共资源交易平台(贵州省. 遵义市)网上办事系统(网址:</u>

http://111.122.63.26:88/TPBidder) 或登录贵州省网上交易大厅后跳转到网上办事系统(贵州省网上交易大厅网址: https://ggzy.guizhou.gov.cn/hallweb/#/login)

开标时间: 2025年08月07日 13时30分

开标地点: 916

七、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

八、其他补充事宜

该项目面向中小企业采购, 无需交纳保证金。

九、对本次招标提出询问,请按以下方式联系

1、采购人信息

名称: 遵义市汇川区毛石镇人民政府

地址: 遵义市汇川区毛石镇河滨街

项目联系人: 胡先生

项目联系方式: 15085543939

2、采购代理机构信息

名称: 贵州黔通项目管理有限公司

地址: 遵义市汇川区天津路水榭花都B4-3

项目联系人: 穆滢冰

项目联系方式: 18985608691